De formidio.

Homicidium capni primo comi
hit quod deus graviter puniat
cum tamen non esset in lege
scavto prohibitum. *Genes. iii.*

Occidit cayn abel. **M**osest egip
tium. **E**podi. ii.

David golym. i. **N**egū. xvij.
Joab abner. ij. **N**egū. iiiij. et hoc d.

Iose fecit.
*Hec est iohānē baptistā. Matth.
xiii. Marci. vi.*

Petenaniā. Act. v. ppter mēdaciū
Homīda reputat mortui in cū
Ideo dicebat rebecca timēs ut elau
ocidēret iacob. **Cut** p̄tūabot utrō
q̄ filio uno dic se; uno in anima alio
in corpore. **Cenesis.** xxvii

Si zebet e salmanā fratreis ġede
omis nō occidillent nequaq̄ postea
e ġede fuissent occasi. **J**udiam vij.

Aymelech occidit fr̄es suos septem ut solus regnarec sed tunc ipse modico tpe dominatus fuit et multa mala sustinuit. **Judicij. viii. 2. viii.**

Nunc sacerdos ab ymelech datus
fugientem confortauit saul eum a
multis sacerdotib⁹ mulierib⁹ et pat
nulis occidit, i. Regū. xiiij.

Occidi fecit dāuid adolescentē q
dirit se saul occidisse: ii: Siegū. i.

Ioab occidit abner in vlatione fratris sui azahel quem illi occidit **ij.**
iegum. iii.

Fecit dñs vriā occidi ppter qd
dñs eū grauit pñmpt. ii. **S**e. ri.

Tantus horror fuit effundere hu-
manū sanguinem q̄ licet dauid opti-
mus erat tamen dñs noluit q̄ ipse
templū edificaret. h. Regū. vij.

Quāus ioab miles pbus fuerit
et dñs suj nūlde fidelis frumenta quā

Sudis v' rōs p̄dicioſe occidit fecit tū
etiā salomon occidit leet tñneret cor
nu altnris. iij. Regū. ii.

Jesabel fecit naboth iniuste occidi
et non causa dei. ij. Regum. xxi.

Duo p̄sibitē qui volebāt susānāz
morti tradere iūdicio danielis coniac-
tiā populo sūt ecclī. Danielis xiii.

Occidit leipho*n* ionathan et duos
filios eius cum tunica recipi*s* a symo-
ne centum talentis argenti pro eorum
liberatione. *i.e.* Maha. *viii.*

De hospitaliteit.

Hraham angelos celebatur
recepit hospicio et q̄ peregi-
nis necessaria videbāt fecit
parati. *Genesio. xviii.*

Ioth āgeles trūseuntes hemines
putn̄ obnipe ad hospiciū iuituit et
necessaria misstrauit et cōtra inculan-
tes ut potuit defendit. **Genesis.** xix.

Itabā suū abrahe cū filio suo venie
tz gratiūter hospicō suscepit vñ dixit
preparati d omū et hospiciū camelis
Ingrēdē cur foris scag. **G**enef. xxxii.

Prece magna iethro peregrinū ho
spicio suscepit. Exodi. iiij. Et postea
ipse et filii eius et nepotes eius hono
rifice per ipsum magnificati fuerunt Mo
yses. Deutero. x. dixit deus amate pere
grinū et dat ei virtutem vestitum ergo
et vos peregrinos amate quia et vos
adueni fuistis in terra sancti.

Helyas mulieris filium apud quē hospitatur a morte suscitavit. iij. sic cum. rōvī.

Idē habetur in legenda de sancto germano episcopo qui post cenā ius sit ut ossa super pellem ante matrem ipsi vituli ponant quo factu vitulus surgit et comedat.

Mulier sunamini filium non habenti
heli, eus apud eam hospitatur et ei
filium impetrabat et a morte suscita-
bat iiii. **N**egū. iiii.

Honus hospitulari⁹ erat iob qui
dixit foris nō māsit peregrin⁹ ostiu⁹
meū viatorū patuit. **J**ob. xxi.

Ambulās p mundum ihesu⁹ xp̄⁹
nō habuit ubi caput suū reclinaret.
Mathei. viii.

Marthā vero spirituālē hospitū
legit habuisse. **L**uce. x.

Cū saluator misit discipulos ad
p̄dicādū in illicetū recipi assent. **M**athei. x. et. **L**uce. x.

Dicēs q̄ vos recipit me recipit q̄
vos audi⁹ me audit q̄ vos spernit
me spernit. zacheus xp̄m gaudens
hospicio recepit et xp̄us eum magis
gaudere fecit dicēs. **H**odie huic do-
mī salus fca est. **L**uce. xix.

Cxeplo duocū discipuloꝝ q̄ dñm
in specie peregrin⁹ scā ad hospiciū
venire coegerūt pat̄. fm gregorū q̄
p̄egrin⁹ nō solum vocādi s; ecia cōpellā-
di sūt ire ad hospiciū. **L**uce. xxiiij.

Apōstoli ml̄tu⁹ hospitibāt i domī
b⁹ artificū et homīn̄ medioc̄rū vñ legi-
tur de petro. **A**ctuū. viii.

Hic hospiti⁹ apud symonē quē
dā coriariū.

Item paulus. **A**ctuum. xvij. q̄
ipse manebat apud aquilam et pris-
cillam qui artifices quidam erant.
obm̄pe et instanter deprecta est lid-
da purpurea paulum et socios ei⁹
ut manerent in domo eius vñ. **A**ctu-
um. xv. dicitur. Coegit nos inter-
cetera ad que specialiter inducit pau-
lus hebreos. **A**d hebreos. xiiij.

Hospitalitatē nolite obliuisci per
hanc quidā homīn̄ angelis placit

tūt hospicio receptis.

De humilitate.

Humilitatis cōmēdaciō pātel
Ex hoc q̄ dixit angel⁹ ad a-
gar. **G**enesis. xvi. Reutere
dō dñz tuā et humiliare s; manu illi⁹
Huūliter loqba⁹ abrahā dices lo-
qr ad dñz cū sim puluis et cīnis;
Genesis. xviiij.

Cū ihes excusat se mōples āte
q̄ vellet ducātū populi rēcipere nee
acq̄euāt donec ducatum intellexit.
Erodī. iij. et iij.

Gedeon āgelo sibi dicēt vade in
hac fortitudine tua liberab̄ filios tuos
is. et respōdit ecce familiā sihema est
in manus tē ego mūm⁹ sum in domo
pēs. **J**udicū. vi.

Fili⁹ effra⁹ iurgātes cōn̄ gedeone
fugati fuerūt p̄ ei⁹ mansuetūmē et
huūle respōsionē. **J**udicū. viij.

Huūlitas p̄tē debat saul i ope et
sermōe ante q̄ i regē eēt vntus sc̄i;
q̄n̄ q̄rebat alinas p̄ns sui et q̄n̄ exau-
fusat se ap̄b̄ samuelē domi se absco-
derat dū elāus erat **N**egū. ix. c. x.